Stadt Ostseebad Kühlungsborn



Beschlussauszug

öffentliche/nichtöffentliche Sitzung der Stadtvertretung Kühlungsborn vom 27.02.2025

Top 13.1 Fortschreibung der Brandschutzbedarfsplanung der Stadt Ostseebad Kühlungsborn

Herr Finke von der Firma Lülf+ stellt die ausgearbeitete Fortschreibung der Brandschutzbedarfsplanung für die Stadt Ostseebad Kühlungsborn vor. Die Präsentation ist als Anlage der Sitzung beigefügt.

Beschluss-Nr. 06/2025/SVV:

Die Stadtvertretung der Stadt Ostseebad Kühlungsborn beschließt die Fortschreibung des Brandschutzbedarfsplanes. Die Anlage ist Bestandteil des Beschlusses.

Abstimmungsergebnis:

Ja-Stimmen	Nein-Stimmen	Enthaltungen
16	0	0

Der Auszug entspricht dem Inhalt der Beratung.